
VARSTED ApS

CVR-nr.: 45256774

Skovkanten 220
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. december 2024 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2026

Phillip Birkelund Varsted
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VARSTED ApS
Skovkanten 220
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 45256774
Regnskabsår: 01/12/2024 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling af hjemmesider, webshops samt digital markedsføring og relaterede ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et underskud på 206 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Resultatet skyldes primært opstartsomkostninger og investeringer i udvikling af virksomheden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. dec. 2024 - 31. dec. 2025

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-205.905
Resultat af ordinær primær drift		-205.905
Andre finansielle indtægter		0
Andre finansielle omkostninger		-120
Ordinært resultat før skat		-206.025
Årets resultat		-206.025
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-206.025
I alt		-206.025

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2024/25
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Tilgodehavender moms og afgifter		10.482
Andre tilgodehavender		0
Periodeafgrænsningsposter		0
Tilgodehavender i alt		10.482
Likvide beholdninger		67
Omsætningsaktiver i alt		10.549
AKTIVER I ALT		10.549

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-206.024
Egenkapital i alt		-166.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		176.573
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		176.573
Gældsforpligtelser i alt		176.573
PASSIVER I ALT		10.549

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret